
Exekutorský úřad Rokycany, soudní exekutor Mgr. Petr Micka
Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany, IČ: 67967591
tel: 371 709 750, 734 836 345, email: podatelna@exekutorcr.cz, web: www.exekutorcr.cz, 
datová schránka: xd24rz4, bankovní účet 246916748/0300 u ČSOB, a.s.

168 EX 909/14-98

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

Mgr.  Petr  Micka,  soudní  exekutor,  Exekutorský  úřad  Rokycany,  pověřený  Okresním  soudem 
v Kutné Hoře, aby vedl exekuční řízení podle notářského zápisu Mgr. Součková  Jarmila ze dne 05.12.2013, 
č.j. NZ 166/2013 N 214/2013, rozhodl ve věci

oprávněného: Kraft Daniel
bytem Březová 1012, Dobřichovice,
práv. zast. advokátem Mgr. Mareček Hynek, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Praha 4 - Braník, PSČ: 147 00, IČ: 72015462

proti povinnému: 1/ Vokál Jan
bytem Církvice 6, Církvice, IČ: 46385517, nar. 25.01.1968;
2/ Vokálová Kateřina
bytem Větrná 714, Vysoké Mýto, nar. 28.03.1975

t a k t o :

I .  Nařizuje se elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na 
adrese portálu: 

www.exdrazby.cz

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 09.01.2017 v 10.00 hod., od tohoto okamžiku mohou 
dražitelé činit podání. 
Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 09.01.2017 v 11.00 hod. Dražba se však koná do doby, 
dokud dražitelé  činí  podání.  Bude-li  v posledních pěti  minutách před stanoveným okamžikem ukončení 
dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání, a okamžik ukončení dražby se posouvá o 
pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se 
opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za 
to,  že dražitelé  již nečiní  podání  a dražba končí.  Podání  je bráno za učiněné pouze v případě,  že  bylo  
systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové 
sítě (e-mailem) a rovněž se objeví on-line v seznamu přijatých podání. 

Postup při dražbě je uveden v této vyhlášce nebo na uvedené internetové adrese www.exdrazby.cz. 

mailto:podatelna@exekutorcr.cz
http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/
http://www.exekutorcr.cz/


II. Předmětem dražby jsou následující movité věci:

III. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

IV. Způsob registrace dražitelů:

Jako dražitel  se  může elektronické  dražby účastnit  pouze osoba,  která  je  registrovaným dražitelem pro  
dražby  probíhající  na  portálu  www.exdrazby.cz,  prokáže  svou  totožnost,  k  této  dražbě  se  na  portálu 
www.exdrazby.cz přihlásí.
Registrovat se do dražby je možné do 08.01.2017 do 10.00 hod. 
Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na 
portálu www.exdrazby.cz, a to buď změnou již dříve provedené základní registrace na „Registraci dražitele“ 
v sekci „Můj účet“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“. 
Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost „Dokladem o prokázání totožnosti registrovaného dražitele pro 
dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz“ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“), jehož formulář 
je umístěn na portálu www.exdrazby.cz v sekci „Můj účet“ nebo v informačním banneru detailu této dražby  
na portálu www.exdrazby.cz umístěného v sekci „Moje dražby“ poté, co se k této dražbě přihlásí kliknutím 
na tlačítko „Přihlásit se k dražbě“. 
Podpis registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být úředně ověřen nebo musí být 
Doklad  o  prokázání  totožnosti  v  elektronické  verzi  podepsán  uznávaným  elektronickým  podpisem.  V 
případě  právnické  osoby,  obce,  vyššího  územně  samosprávného  celku  nebo  státu  musí  být  doklad  o 
prokázání  totožnosti  podepsán osobou uvedenou v ust.  § 21,  21a a 21b o.s.ř.,  jejíž oprávnění  musí  být 
prokázáno listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být úředně 
ověřena. 

Řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti  a listiny prokazující oprávnění jej podepsat,  
musí být doručeny soudnímu exekutorovi  některým z níže uvedených způsobů a v případě, že původně 
písemné dokumenty budou doručovány elektronicky, musí být převedeny do elektronické podoby formou 
autorizované  konverze  dokumentů.  Doklad  o  prokázání  totožnosti  nesmí  být  ode  dne  jeho  vyplnění 
registrovaným dražitelem ke dni konání této dražby starší jednoho roku.
Doklad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícími oprávnění jej podepsat, doručí registrovaný uživatel 
soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů: 

Číslo 
položky 
soupisu 

MV

Počet
kusů / 

Soubor 
věcí 
(SV)

Popis věcí Rozhodná 
cena (Kč)

Nejnižší podání 
(Kč)

12 1 Kancelářské kožené křeslo - světlý potah, 
poškozené

30,- 10,-



a) uložením na portálu www.exdrazby.cz v sekci: „Můj účet“ 
b) zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny 
exekutorského úřadu podatelna@exekutorcr.cz  nebo do datové schránky soudního exekutora ID: xd24rz4 
c) zasláním v písemné formě držitelem poštovní licence 
d) osobně v sídle soudního exekutora  Mgr. Petra  Micky, Exekutorský úřad Rokycany, se sídlem Svazu 
bojovníků za svobodu 68, Rokycany 337 01. V tomto případě není nutné úřední ověření podpisu na Dokladu 
o ověření totožnosti, za předpokladu, že Registrovaný dražitel podepíše Doklad o ověření totožnosti před 
soudním exekutorem a prokáže se mu platným úředním průkazem. 

Doklad o prokázání totožnosti doručí registrovaný dražitel soudnímu exekutorovi nejpozději 2 hodiny před 
okamžikem zahájení dražby.

V.  Při  rozvrhu podstaty  se mohou oprávněný,  ti,  kdo do řízení  přistoupili  jako další  oprávnění,  a další  
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je  
přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a 
prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude 
uvedena, se nepřihlíží.

VI. Po ukončení dražby bude v systému elektronických dražeb na portálu www.exdrazby.cz zveřejněn údaj 
o tom, jaké bylo učiněno nejvyšší podání. 

P o u č e n í :  Proti dražební vyhlášce není odvolání přípustné (§ 328b odst. 3 o.s.ř.).

V Rokycanech dne 09.12.2016

Mgr. Petr M i c k a ,
soudní exekutor, v. r.

Za správnost vyhotovení
René Pelc

mailto:podatelna@exekutorcr.cz

		2016-12-09T08:11:20+0100




